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Beneficios de las membresías de 
Spa & Wellness Club Sotogrande:

* Los beneficios dependen del nivel de membresía.

3500M2 DE BIENESTAR

 SPA ABIERTO DE 9H - 20H

GYM ABIERTO 24/7 

CIRCUITO HIDROTERMAL 

CLASES GRUPALES DE YOGA & FITNESS 

ACCESO A LA PISCINA INFINITY



Acceso al GimnasioAcceso al Gimnasio xx xx xx

ParkingParking xx xx xx

Acceso al SPAAcceso al SPA xx xx xx

Clases Grupales de fitnessClases Grupales de fitness xx  x x

Descuentos del ResortDescuentos del Resort
(no acumulable con otros descuentos (no acumulable con otros descuentos 

u ofertas) u ofertas) 
20% en tratamientos20% en tratamientos

10% retail de cosméticos del SPA10% retail de cosméticos del SPA
30% pase diario30% pase diario

10% en restaurantes10% en restaurantes

xx xx

Pase diario para Pase diario para 
invitados a SPA o a la infinity pool invitados a SPA o a la infinity pool 

(1 por mes - máximo 12 - válido duran-(1 por mes - máximo 12 - válido duran-
te el periodo de su membresía - aper-te el periodo de su membresía - aper-

tura de piscina en periodo estival)tura de piscina en periodo estival)

xx xx

 1Tratamiento de cortesía  1Tratamiento de cortesía 
50 min cada mes. 50 min cada mes. 

*aplicable a membresías anuales.*aplicable a membresías anuales.
xx xx

Noche de Cortesía Noche de Cortesía 
en SO Suiteen SO Suite xx

Mes extra de cortesíaMes extra de cortesía
*aplicable a membresías anuales.*aplicable a membresías anuales. 11 22

 

MEMBRESÍASMEMBRESÍAS

  RELAX & RELAX & 
GOGO

PRIVILEGEPRIVILEGE VIPVIP

1 AÑO1 AÑO 120120 220220 300300

6 MESES6 MESES 145145 245245 --

3 MESES3 MESES 165165 265265 --

1 MES1 MES 200200 -- --

D
U

R
AC

IÓ
N

 
D

U
R

AC
IÓ

N
 

(c
uo

ta
 m

en
su

al
)

(c
uo

ta
 m

en
su

al
)

B
EN

EF
IC

IO
S

B
EN

EF
IC

IO
S

S O/  S O T O G R A N D E  S PA  &  G O L F  R E S O R T  H O T E L 
Av.  A l m e n a r a  S / N ,  1 1 3 1 0  S o t o g r a n d e ,  S a n  R o q u e ,  C a d i z

 +34 956 922 894 |  sowell .sotogrande@so-hotels.com 

Escoja el tipo de membresía de Spa & Wellness Club Sotogrande 
que mejor se adapte a sus necesidades y escape del ajetreo diario 

adoptando un modo de vida saludable dentro de su rutina. 


